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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26424203K

2. Data e Regjistrimit 24/02/2022
3. Emri i Subjektit "KEY CONSULTING"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2022
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Pelivan Leskaj, Hotel Partner 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria e Shoqerise do te jete kryerja e te gjitha 
aktiviteteve qe mund te kryhen nga nje shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar, duke perfshire por pa u kufizuar ne aktivitetet e 
meposhtme: Ofrimin e çdo lloj konsulence tek personat fizik 
dhe juridik, vendas dhe te huaj, publike dhe/ose private si 
shoqerite tregtare, organizata jofitimprurese, institucione 
shteterore, ente publike, pa perjashtuar konsulence ne lidhje 
me çeshtjet juridike, organizative, administrimin e biznesit, 
menaxhimin, marketingun, konsulence per taksat dhe tatimet 
burimet njerezore dhe konsulence te pergjithshme per 
shoqerite qe veprojne ne sektoret ebiznesit dhe te industrise, 
brenda kufizimeve te parashikuara ne ligj.  Perfaqesim i 
ketyre personave ne institucione te ndryshme publike e 
private si dhe perfaqesim ne te gjitha shkallet e gjyqesorit. 
Kryerjen e çdo veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji per 
profesionin e avokatit dhe legjislacionin ne fuqi. Me tej, 
Shoqeria mund te zhvilloje çdo aktivitet i cili nuk lidhet 
drejtperdrejte me aktivitetin e shoqerise pa e percaktuar ate 
me saktesi

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Florion Bregasi
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               Nga: 07/02/2022                Deri: 07/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorionBregasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "KEY CONSULTING"
E-Mail: hoxhajlavdosh@yahoo.it  
Telefon: 0692032819  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-867004-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA8FD835-49F7-4485-83F4-0FC1DA460C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B021D43B-9E22-415F-AC45-31239D72DC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD456258-2A8D-4A5E-91E4-43E63D33372E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A5363A-1782-4669-A567-47732C817A3B

